АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 сентября  2015 года                               № 127                                     с.Летник

Об обеспечении автотранспортом
участковых избирательных комиссий
в день проведения выборов
  Губернатора Ростовской области
13 сентября 2015 года

                    На основании   Областного закона Ростовской области от 22.06.2012 №878-ЗС «О выборах  Губернатора  Ростовской области» в целях оказания содействия участковым избирательным комиссиям в обеспечении автотранспортом в день голосования 13 сентября 2015 года,

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Руководителям предприятий, организаций, учреждений Летницкого сельского поселения в день голосования  13 сентября 2015 года предоставить участковым избирательным комиссиям необходимое автотранспортное средство, заправленное топливом, согласно приложению.

    2.Направить настоящее постановление в соответствующие организации и в территориальную избирательную комиссию Песчанокопского района.

    3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации сельского поселения Пожидаева С.В.

Глава Летницкого
сельского поселения                                                                  Н.Е.Ткаченко

[bookmark: _GoBack]

Приложение к постановлению
Главы Летницкого сельского
поселения от  08 сентября 2015 года №127

Обеспечение автотранспортом участковых(избирательных комиссий в день выборов Губернатора Ростовской области 13 сентября 2015 года

	№
	Марка, модель автомобиля
	Гос. номер
	ФИО водителя
	№ избирательного участка

	1
	ЛАДА 212140
	К163 ОС
	Воробьев Юрий Алексеевич
	1604

	2
	ЛАДА21074
	Х598УС
	Голоктионов Николай Иванович
	1604

	3
	ВАЗ21214
	Н853ТВ
	Теплов Виталий Владимирович
	1603

Глава Летницкого сельского поселения                                      Н.Е. Ткаченко